2021年 4月 19日

関係者各位

一般財団法人 広島県水泳連盟

会長   林 正夫

ジュニア委員会

2021年度広島県室内学童選手権水泳競技大会開催について（お知らせ）

 2021年 5月 9日（日）に開催予定の上記大会は、予定通り開催することといた

しましたのでお知らせいたします。

なお、開催会場の県立みよし公園プールは今日現在プールへの入場制限がかか

っています。

つきましては、選手・競技役員以外の方々のプールへの入場に制限をかけますの

でご了承願います。

詳細は、参加クラブへの連絡事項に記載いたしますのでご確認ください。